
www.nextreality.cz

DANIEL ŠILHÁN STARS

Realitní makléř - Senior

+420 604 761 554

daniel.silhan1@nextreality.cz

Praxe: 10 let

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 3790380

O mně:

Jmenuji  se  Daniel  Šilhán  a  jsem  realitním  makléřem  společnosti  Next  reality

Kladno, kde působím téměř 8 let. V mém pracovním životě jsem se vždy zabýval

obchodem a v realitní praxi jsem spojil své zkušenosti s příjemným poskytováním

těch nejlepších služeb.

Lidé, tedy v mém případě klienti jsou pro mě vždy obrovskou inspirací. Pokaždé,

když mám možnost se seznámit s novými klienty, těším se na to, jací lidé to jsou a

spolu s tím jaké jsou s nimi spojeny životní osudy.

Inspiruje  mě  každý  případ,  který  dopadl  podle  představ  mých  klientů.  Jejich

spokojenost je pro mě největší motivací do další práce.

Rád  pracuji  s  lidmi,  protože  každý  je  něčím  výjimečný  a  zajímavý.  Jejich  životní

osudy mě vždy dokážou přesvědčit k dobře a profesionálně odvedené práci, kdy

utváříme osobní vztahy založené na vzájemné důvěře.

Při  své  práci  a  prezentaci  nemovitostí  pracuji  s  profesionálním  fotografem  a

kameramanem,  který  vytváří  perfektní  obraz  daných  nemovitostí.  Osobně

zaměřuji  nemovitosti,  kde  výstupem  je  3D  model  a  vlastním  průkaz  pro

NEXT REALITY STARS , náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01

Ocenění:

--  REALIŤÁK  ROKU  --

4.MÍSTO V OKRESE

2023


